skich 1® ślubu Szymańskiej, i.® Kaczkowskiej, obec
nie mojej małżonce w interesie i czynnościach urzędowych
majątku jej własnego, i majątku nieletniej jej córki Engenji
Kaczkowskiej dotyczących, przed Stanisławem Zawadzkim,
Rejentem dnia 22 M .ja (3 Czerwca) 1871, udzieloną aktem
daty 13 (25) Maja r. b., przed Stanisławem Rożniszewskim,
R yentem w Warszawie zeznanym, z powodów w tymże wy
rażonych, odwołałem.—Warszawa, dnia 14 (26) Maja 1875 r.

1—3 — 7592 — ■ Radca Stanu, Al. Swieczyn.

cierpieniach gar-
ry^we Wtorki od

xx—xx, w oapiiaiu D-go ruazarzu, jirui. z rauwtsuer.
W chorobach wewnętrznych, codziennie od godziny 11

io 12, w szpitalu Ś-go Ducha, prof. Lambi.
—1982—120 —0

Wszelkie rysunki

ORNAMENTÓW,
rysunki dla pp.

Odpowiednio do § 26 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

WTarszawa, dnia 13 (25) maja 1875 roku.
(1—2) —7485 —

(Ogłoszenie Dr. Żel. Warsz. Bydg. tejże treści; pomie
szczonym jest w dzisiejszym drugim arkuszu Kurjera,)

— wykłada lekcje kroju sukien dam
skich, sposobem franenzkim; nauka kroju sukien,
rs. 5.— Cały kurs kroju bez ograniczenia czasu, cena
zwykła.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział wtemżeZebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocni
ctwa.

Warszawa, dnia 13 (25) maja 1875 roku.
______ —7484—

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
podaje; do publicznej wiadomości, że od dnia 20
maja (1 czerwca) r. b. w każdą niedzielę lub święto
sprzedawane będą na stacji Praga bilety spacerowe
do Siedlec i stacji pośrednich na pociągi osobowo-to
warowe wychodzące z Pragi o godzinie 7 m.

—7482—2—3 | W

jPotrzebne są zaraz

ze wsi, w Średnim wieku, poszukuje miejsce
do zarządu domu i szycia lub też do zakładu
wód mineralnych; wiadomość: Nowogrodzka
Nr 5, w sklepie wiktuałów. —7403—2—3

kompletnie uzdatnione do strojów, mogą zan
ieść stałe i korzystne zajęcie; wiadomość

Dnia 16 (28) Maja 1875 roku

rs. 1 kop. 70. Obie
70. Kartonowy e-

i za granicą.
— 5895 —

Z FABRYKI WYROBÓW TABACZNYCH
Wasilja Iwanowicza

ASMOŁOWA
w Rostowie nad Donem

Nadeszły znaczne transportu

DZIEŁ DRAMATYCZNYCH
WILLIAMA SZEKSPIRA.

Wydania illustr. ozdobione 545 drzeworytami
rysunku H. C. Selousa,

Przekład S.

—7292—3—3

KSIĘGARNIA
GEBETHNERA I WOLFFA

Krakowskie-Przedmieście Nfr 415
otrzymała na Skład Główny

ZESTAWIENIE PRZEDMIOTÓW
zawartych w 136 tomach

„Biblioteki Warszawskiej"
z lat 1841-1874,

przez

2--1 DODATEK KDBJKBA WABSZAWSKIKO 5,. 113.
Dnia 28 Maja 1875 roku. Piątek. Dnia 16 (28) Maja 1875 roku.

Wyznania mojżeszowego, znający oprócz przed-
®>otów specjalnych dia przysposobienia dzie-
j , do gimnazyum, także języki niemiecki

hebrajski. Wiauomeść u Hermana Olsze-
’dcza ulic* Długa Nr 14. -7552—1-3

umiejąca szyć bieliznę i ubiory dla dzieci oraz
haftowanie na kanwie, poszukuje zaraz zaję
eia.

Włod-
kowskiego, jest do sprzedania i wynajęcia
znaczny wybór Fortepjanów i Pianin no
wych i użjwanyah, które się wynajmuje po
za obręb Warszawy, to jest na letnie pomie
szkanie, jak lat poprzednich. K. Fritsche.

—7252—3—3

Rejent Kancellarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Z mocy upoważnienia JW. Pr.’zesa Trybu
nału Cywilnego w Warszawie, z dnia 7 (19)
Maja r. b. 1875 Nr 4767, ruchomości należą
ce do spsdku po ś. p. Księdzu Leopoldzie
Podbielskim pozostałego, meble, garderoba,
bielizna i t p. przedmiota, sprzedane zostaną
przez publiczną licytację we wsi Służewiec,
gminie Wilłanów, okręgu Warszawskim, w i.
22 Maja (3 Czerwca) r. b. 1875, o godzinie
10 z rana, w mieszkaniu przez niegiy Księ
dza Podbielskiego zajmowanem.

w Warszawie dnia 12 (24) Maja 1875 r.
Ignacy Ciesielski.

—7557—1—1

Są do sprzedania używane, ale w dobrym Sta
nie następujące

Meble Jesionowe:
stołków wyplatanych 18, komoda, biórko, sza
fa i różne sprzęty kuchenne, także piecyk że
lazny lany. Uliea Smolna Nr 8 drugie piętro
od frontu od godziny 10 rano di 2 p> połu
dniu.___________________—7425—2—3